
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.03.2024                                                                                                                                        №165 
г. Зубцов 

   
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Зубцовского муниципального 
округа от 09.02.2023 № 33 

 
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Тверской области от 07.04.2022 № 9-ЗО «О 
преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории 
муниципального образования Тверской области Зубцовский муниципальный 
район, путем объединения поселений и создании вновь образованного 
муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа 
и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», п. 2 ст.8, п.4 ст. 
13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация 
Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 
             1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Зубцовского муниципального округа 
Тверской области, утверждённый постановлением Администрации Зубцовского 
района от 09.02.2023 № 33 «Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Зубцовского 
муниципального округа Тверской области», изложив строку 169 в новой 
редакции: 
«

»  

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа          
Н.В. Косимову. 
              3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 

169 г.Зубцов ул. 
Первомайская 
вблизи д.51

прилаг
ается

отсутс
твует/н
ет

6 1 1,1 Админист
рация 
Зубцовско
го 
муниципал
ьного 
округа

1026901856519 Тверская обл, 
Зубцовский 
район, г. 
Зубцов, 
пер.Образцова, 
д. 1а, 172332

8(484262)2
1405

ул. Первомайская дома с № 39 
по № 65, ул. Чкалова дома с № 
7 по № 15, ул.Болотникова дома 
с № 1 по № 15



2 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                                   А.И. Ковалёв 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
Пояснительная записка 

к Постановлению «О внесении изменений в постановление Администрации Зубцовского 
муниципального округа от 09.02.2023 № 33» 

 
 Для внесения изменения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в 
реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Зубцовского муниципального округа Тверской области. 
 
Главный специалист  
отдела ЖКХ и благоустройства Администрации ______________ С.А. Скорлыгина  
 
 
  



2 

ВИЗИРОВОЧНЫЙ ЛИСТ 
к проекту постановления 

Администрации Зубцовского муниципального округа 
«О внесении изменений в постановление Администрации Зубцовского 

муниципального округа от 09.02.2023 № 33» 
 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Исполнитель 
Главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства 
Администрации Зубцовского муниципального округа 

  

С.А. Скорлыгина  
    
Согласовано:   

 
И.о. заместителя Главы Администрации  
Зубцовского муниципального округа  

  
 Н.В. Косимова 

    
   
Главный юрисконсульт  
Администрации Зубцовского муниципального округа 

  
Д.А. Меладзе  

   
   

Рассылка:  
1 экз. – общий отдел 
 

1 экз. (скан) – отдел ЖКХ и благоустройства 
 

1 экз. (копия) – отдел ЖКХ и благоустройства 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


